Justiça Eleitoral - 5ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 9/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LEONARDO MARCELO MOUNIC LAGO, Juiz(Juíza) da 005ª  Zona Eleitoral,
PARANAGUÁ/PR , por força da Lei nº 9.504/97.
         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os
respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e
segundo turno, se houver.
ALERSON RAFAEL SOUSA DA COSTA XXXX7999XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PORTO SEGURO, situado à RUA REINIR MARIANO DE MIRANDA
ALEX SANDER ALVES DE OLIVEIRA XXXX7238XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
ALEXANDRE PAPOULIAS XXXX3042XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR VIDAL VANHONI, situado à RUA MANECO VIANA, S/N
ANDRE FEITOZA XXXX4021XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR ANIBAL RIBEIRO FILHO - ENSINO FUNDAMENTAL, situado à AV TOKYO, S/N - ZONA URBANA
BARBARA JACINTO MACHADO XXXX4293XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA CARMEN COSTA ADRIANO, situado à RUA MOHAMED HAMUD HAMUD S/N - VILA DOS
COMERCIÁRIOS -ZONA URBANA
BEATRIZ ALEXANDRE PINHEIRO XXXX6484XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
BIANCA DOS SANTOS PELEGRINI NEVES ANTUNES XXXX8773XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
BRUNA KAROLLYNE PEREIRA DE OLIVEIRA XXXX0941XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROF ROSICLAIR DA SILVA COSTA-CAIC HEITOR VILLA LOBOS, situado à AV BENTO MUNHOZ DA
ROCHA NETO, S/N - ZONA URBANA
CAIO AUGUSTO SOUZA DA CUNHA XXXX7934XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
CARLA CRISTINA CORDEIRO XXXX2733XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
CARLOS WESCLEY FRANÇA DE ARAUJO XXXX9843XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PORTO SEGURO, situado à RUA REINIR MARIANO DE MIRANDA
CARMELITA PEREIRA GALDINO XXXX8758XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZILAH DOS SANTOS BATISTA, situado à RUA ALZIR DOS SANTOS ANTUNES, 1158
CAROLINE SOUZA DOS SANTOS XXXX5181XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROF ROSICLAIR DA SILVA COSTA-CAIC HEITOR VILLA LOBOS, situado à AV BENTO MUNHOZ DA
ROCHA NETO, S/N - ZONA URBANA
CLAUDINALE CATARINA FERRARI POLICARPO XXXX6574XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, situado à RUA FRANCISCO MACHADO, 2545 - ZONA URBANA
CLEBER JESUS DAS NEVES XXXX4710XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DIDIO AUGUSTO DE CAMARGO VIANA, situado à AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO - S/N
CRISTIANE SANTOS RIBEIRO XXXX7516XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA FRANCISCA PESSOA MENDES, situado à RUA DAS ARARAS, S/N
DANIELLE DOS SANTOS PINTO XXXX8768XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL DR ARTHUR MIRANDA RAMOS, situado à RUA DOS FLAMBOYANTS,101- ZONA URBANA
DOUGLAS CLAYTON DA SILVA XXXX8991XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO ESPECIAL EVA CAVANI, situado à RUA JOAO ESTEVAO S/N
ELIZABETH FERREIRA DE OLIVEIRA LOPES XXXX7129XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DIDIO AUGUSTO DE CAMARGO VIANA, situado à AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO - S/N
FABIANO CORDEIRO XXXX7873XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL CIDALIA REBELO GOMES, situado à RUA 28 - S/N
GABRIEL FRANCISCO ROCHA XXXX2053XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LUIZ VAZ DE CAMOES, situado à RUA MANOEL CORREIA-CENTRO              ZONA URBANA        001228
GEDIAO PEDRO CORREIA XXXX8614XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
GISLAN CLAYTON DE ANGELIS CRISANTO XXXX3352XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROF ROSICLAIR DA SILVA COSTA-CAIC HEITOR VILLA LOBOS, situado à AV BENTO MUNHOZ DA

02/10/2024 15:23
1

Justiça Eleitoral - 5ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

ROCHA NETO, S/N - ZONA URBANA
GIUVANNA DE SOUZA FERREIRA XXXX3880XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
GRACIANE PIRES SILVA XXXX5320XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
GUSTAVO JOSE WAJIMA XXXX1353XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
GUSTAVO VERSON DA SILVA XXXX3243XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR VIDAL VANHONI, situado à RUA MANECO VIANA, S/N
ISMAEL PEREIRA GALDINO XXXX7181XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL HUGO PEREIRA CORREIA, situado à RUA FREI JOSE THOMAZ-PORTO DOS PADRES  ZONA URBANA
JESSICA AGNES FRANÇA XXXX1640XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA BERTA RODRIGUES ELIAS, situado à RUA FORD, S/NR - EMBOGUACU - ZONA URBANA
JESSICA GARRIDO DO NASCIMENTO XXXX5146XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL DO CAMPO ALEXANDRA - EFMP, situado à RUA JOSE DAS DORES CAMARGO SN - ZONA URBANA
JUSSARA SANTOS DA CRUZ CAMPOS XXXX7018XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROFESSOR RANDOLFO ARZUA, situado à RUA ALIPIO DOS SANTOS SN - ZONA
URBANA
KAMILA CRISTIE SANTOS XXXX0060XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, situado à RUA FRANCISCO MACHADO, 2545 - ZONA URBANA
KARINA DANIEL PEDROLO XXXX1663XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA CARMEN COSTA ADRIANO, situado à RUA MOHAMED HAMUD HAMUD S/N - VILA DOS
COMERCIÁRIOS -ZONA URBANA
LEILANE SANTOS BRAGA XXXX2580XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ENSINO SENHOR BOM JESUS, situado à LARGO IRIA CORREIA - N 48
LIDIANE BATISTA XXXX5607XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARMINDA DE SOUZA PEREIRA, situado à RUA JACARANDÁ, 406
LIZANDRA TAMIRES CORREIA DE OLIVEIRA BARCELLOS XXXX4836XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
LORIETE MARQUES HENRIQUE XXXX6506XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA FRANCISCA PESSOA MENDES, situado à RUA DAS ARARAS, S/N
LUCIANO VIDAL MACHADO XXXX1006XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LUIZ VAZ DE CAMOES, situado à RUA MANOEL CORREIA-CENTRO              ZONA URBANA        001228
MARCELLA PATRICIO ESPINDOLA DA SILVA XXXX9086XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL DR ARTHUR MIRANDA RAMOS, situado à RUA DOS FLAMBOYANTS,101- ZONA URBANA
MARCELO DE OLIVEIRA AMOEDO XXXX0776XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
MARCIA PEDROSO MARTINS XXXX0658XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
MARIA TAIS OLIVEIRA SANTANA XXXX2833XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL CIDALIA REBELO GOMES, situado à RUA 28 - S/N
MARLENE APARECIDA DE FREITAS XXXX1571XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
MICHELLE MARTINS FRANCISCO XXXX7308XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR VIDAL VANHONI, situado à RUA MANECO VIANA, S/N
MIQUEIAS PINHEIRO ARAUJO XXXX6699XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROF ROSICLAIR DA SILVA COSTA-CAIC HEITOR VILLA LOBOS, situado à AV BENTO MUNHOZ DA
ROCHA NETO, S/N - ZONA URBANA
RENAN GOLDENSTEIN XXXX8565XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO, situado à RUA MARIO MACAGGE - VILA HORIZONTE - ZONA URBANA
ROSIANA NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA XXXX8127XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
SANDRA REGINA DA SILVA XXXX4499XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR ANIBAL RIBEIRO FILHO - ENSINO FUNDAMENTAL, situado à AV TOKYO, S/N - ZONA URBANA
SHEILA ABRANTES MONTEIRO XXXX5473XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA FRANCISCA PESSOA MENDES, situado à RUA DAS ARARAS, S/N
SOLANGE REGINA MARTINS MELCHIOR DA SILVA XXXX1235XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL LUIZ VAZ DE CAMOES, situado à RUA MANOEL CORREIA-CENTRO              ZONA URBANA        001228
SUZIMEIRE DAS NEVES PIRES XXXX0536XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROF NAYA CASTILHO, situado à RUA BELMIRO SEBASTIAO MARQUES,  S/N - ZONA URBANA
VERA LUCIA GASPAR XXXX2223XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA CARMEN COSTA ADRIANO, situado à RUA MOHAMED HAMUD HAMUD S/N - VILA DOS

02/10/2024 15:23
2

Justiça Eleitoral - 5ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

COMERCIÁRIOS -ZONA URBANA
VICTOR AFONSO REY SILVA XXXX8675XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZILAH DOS SANTOS BATISTA, situado à RUA ALZIR DOS SANTOS ANTUNES, 1158
VIVIANE DE LIMA DOS SANTOS XXXX8696XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL INÁ XAVIER ZACHARIAS, situado à RUA BAHIA, 30 - ZONA URBANA
VIVIANE MARTINS DE CARVALHO XXXX0769XXXX AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA DE LOURDES RODRIGUES MOROZOWSKI, situado à RUA WASHINGTON
LUIZ,181
CHRYSTIAN WESLLEY GALDINO RAMOS XXXX8984XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
LUCAS GABRIEL SILVA GARCIA XXXX8168XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL CIDALIA REBELO GOMES, situado à RUA 28 - S/N
MARCELLA DO NASCIMENTO MAIA XXXX8664XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA BERTA RODRIGUES ELIAS, situado à RUA FORD, S/NR - EMBOGUACU - ZONA URBANA
MATHEUS MATOS DO CARMO XXXX2709XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, situado à RUA FRANCISCO MACHADO, 2545 - ZONA URBANA
NYKOLAS GUTH NUNES XXXX1926XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL REGINA BARROSO DE MELO, situado à RUA SAPUCAÍ - S/N
OTAVIO DA SILVA TEODORO XXXX2582XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA FRANCISCA PESSOA MENDES, situado à RUA DAS ARARAS, S/N
RENAN FELIPPE LIMA CURCIO XXXX0890XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA CARMEN COSTA ADRIANO, situado à RUA MOHAMED HAMUD HAMUD S/N - VILA DOS
COMERCIÁRIOS -ZONA URBANA
SUELI DA SILVA ALEXANDRE XXXX3728XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO - ISULPAR, situado à RUA JOÃO EUGÊNIO - S/N
WELLINGTON RAMIRO DOS SANTOS JUNIOR XXXX2543XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZILAH DOS SANTOS BATISTA, situado à RUA ALZIR DOS SANTOS ANTUNES, 1158
ALEXANDRE CORREA DE OLIVEIRA XXXX7273XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARMINDA DE SOUZA PEREIRA, situado à RUA JACARANDÁ, 406
ARIOSVALDO JOSE NUNES XXXX8159XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MARIA JOSÉ HENRIQUE TAVARES, situado à R CLAUDIONOR NASCIMENTO - JD STA
ROSA  ZONA URBANA        SN
CARLOS ALVES FERNANDES FILHO XXXX1108XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ROQUE VERNALHA, situado à RUA FLORENCIO VIANA - 103
CARLOS LILLER NETO XXXX5393XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
DJALMA SOUZA BONI XXXX0136XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZILAH DOS SANTOS BATISTA, situado à RUA ALZIR DOS SANTOS ANTUNES, 1158
FLÁVIO ISAAC DE SOUZA PEDROSA XXXX9075XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL JOSE BONIFACIO, situado à ALAMEDA CORONEL ELIZIO PEREIRA, S/N - ZONA URBANA
GABRIEL FERRONATTO DE SOUZA XXXX0410XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA CARMEN COSTA ADRIANO, situado à RUA MOHAMED HAMUD HAMUD S/N - VILA DOS
COMERCIÁRIOS -ZONA URBANA
JOSE CEZAR ALVES DO ROZARIO XXXX8835XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
JOSE FERNANDO DE SOUZA XXXX5284XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DIDIO AUGUSTO DE CAMARGO VIANA, situado à AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO - S/N
LUCIANO SIMONATO XXXX1687XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA DE LOURDES RODRIGUES MOROZOWSKI, situado à RUA WASHINGTON
LUIZ,181
LUIZ ROBERTO ALVES XXXX3198XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ROQUE VERNALHA, situado à RUA FLORENCIO VIANA - 103
MAURO LUIZ DE OLIVEIRA XXXX6958XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ROQUE VERNALHA, situado à RUA FLORENCIO VIANA - 103
PABLO ALONSO TEIXEIRA DA SILVA XXXX3238XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ENSINO SENHOR BOM JESUS, situado à LARGO IRIA CORREIA - N 48
PAULO FERNANDO GHIZZI BRAGA JUNIOR XXXX4199XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR VIDAL VANHONI, situado à RUA MANECO VIANA, S/N
RAFAEL LUIZ DA SILVA XXXX5465XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA DE LOURDES RODRIGUES MOROZOWSKI, situado à RUA WASHINGTON
LUIZ,181

02/10/2024 15:23
3

Justiça Eleitoral - 5ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

RUDOLPHO DEMETRIO SOBRAL XXXX8655XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARMINDA DE SOUZA PEREIRA, situado à RUA JACARANDÁ, 406
SERGIO DA SILVA XXXX3610XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: COLÉGIO DIOCESANO LEÃO XIII, situado à PRACA DUQUE DE CAXIAS, S/N
SIDINEI GODOI MACHADO XXXX9022XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL GRACIELLA ELIZABETE ALMADA DIAZ, situado à TRAVESSA UM - S/N
SILSON ROSA BISPO XXXX3563XXXX AUXILIAR DE TRANSPORTE
Local de Trabalho: ESCOLA RURAL MUNICIPAL JOSÉ CHEMURE, situado à COLONIA MARIA LUIZA - ZONA RURAL

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser
alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,
sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 005ª Zona
Eleitoral PARANAGUÁ/PR, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,
contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 005ª Zona Eleitoral/PR.
          Eu LEONARDO MARCELO MOUNIC LAGO Juiz(Juíza) da 005ª Zona Eleitoral, assino.

PARANAGUÁ, 2 de outubro de 2024

___________________________________________________________________
Dr(a) LEONARDO MARCELO MOUNIC LAGO

Juiz(Juíza) da 005ª Zona Eleitoral

02/10/2024 15:23
4

LEONARDO MARCELO MOUNIC
LAGO:17624

Assinado de forma digital por LEONARDO
MARCELO MOUNIC LAGO:17624
Dados: 2024.10.02 18:56:43 -03'00'

D4Sign 22f3ea47-e05b-4324-9e01-ab6c692015ff - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de October de 2024, 17:51:27

EDITALNº 92024 ELEIÇÕES-MUNICIPAIS 2024 pdf
Código do documento 22f3ea47-e05b-4324-9e01-ab6c692015ff

Assinaturas
FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA:16619945000126
Certificado Digital
comercial@folhadolitoral.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Oct 2024, 17:50:32
Documento 22f3ea47-e05b-4324-9e01-ab6c692015ff criado por ANTONIO SAAD GEBRAN SOBRINHO (7d04c42c-
a84d-410e-a61b-360e9aa679df). Email:comercial@folhadolitoral.com.br. - DATE_ATOM:
2024-10-03T17:50:32-03:00

03 Oct 2024, 17:50:48
Assinaturas iniciadas por ANTONIO SAAD GEBRAN SOBRINHO (7d04c42c-a84d-410e-a61b-360e9aa679df). Email:
comercial@folhadolitoral.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-03T17:50:48-03:00

03 Oct 2024, 17:51:09
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA:16619945000126
Assinou Email: comercial@folhadolitoral.com.br. IP: 177.92.48.99 (99.48.92.177.dynamic.liggatelecom.com.br
porta: 15698). Dados do Certificado: CN=FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA:16619945000126, OU=presencial,
OU=76085620000132, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=PARANAGUA,
ST=PR, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2024-10-03T17:51:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f449cb02890438d8fee35025b77ef94a7b9b4ee548ec68ea83d9a8ca2ba8fcd5
(SHA512):106b172647ead4714446af3859fffb81b783d757ea11cd0db390fbf3791f7c28416cc8e3834572a504c49010c2fefe26e3ea986cb5fbeb011e86ed414d6897fd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-10-03T17:51:37-0300